ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

ФЕДОРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 09.02.2012 г. № 115
            О признании утратившим силу решения
совета   депутатов    Федоровского   сельского

поселения Тосненского района Ленинградской

области     от    30.06.2009    года           №   229

«О  порядке    назначения   и   выплаты пенсии

за   выслугу    лет   муниципальным служащим

и   доплаты   к    пенсии   лицам,   замещавшим

выборные     муниципальные    должности      в

муниципальном       образовании  Федоровское

сельское       поселение     Тосненского   района

Ленинградской области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством организацию работы по назначению и выплате пенсии за выслугу лет муниципальным служащим и доплаты к пенсиям, лицам, замещавшим муниципальные должности в муниципальном образовании Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области,  в соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, совет депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области,

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение совета депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 30.06.2009 года № 229 «О порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет муниципальным служащим и доплаты к пенсии лицам, замещавшим выборные муниципальные должности в муниципальном образовании Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области»

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                   Р.И. Ким